２ ０ ２ ５ 年 ４ 月

お客様各位

   新 潟 県 労 働 金 庫

子育て応援サイト「RaRa♪Life」および Instagramアカウントの閉鎖のお知らせ

 拝啓 日頃より当金庫に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫が運営する子育て応援サイト「RaRa♪Life」は、育児や仕事に頑張る女性を応援する

情報発信サイトとして 2018年 2月の開設以来、ランチ・お出かけスポットや子育て・お仕事応援コ

ンテンツ、金融情報、マイホーム・マイカー情報などを掲載し、多くの皆様にご利用いただきました

が、諸般の事情により閉鎖することといたしましたので、下記のとおりご案内いたします。長らくの

ご愛顧に対しまして、心より御礼申し上げます。

敬具

記

１． 閉鎖コンテンツ

子育て応援サイト「RaRa♪Life」（https://www.raralife.jp/）および

Instagramアカウント（https://www.instagram.com/raralife_n/?hl=ja）

２． 閉鎖日

 2025年 9月 30日（火）

３． 掲載情報の取扱い

サイト・Instagramに掲載している施設・店舗様の情報はサイト閉鎖と同時に当金庫が責任をもっ

て削除いたします。

４． その他

当金庫ホームページ（https://www.niigata-rokin.or.jp/）では、皆さまの生活に役立つ商品・金融

サービスをご案内しておりますので、引続きご活用いただけますと幸いでございます。今後とも＜新

潟ろうきん＞をよろしくお願いいたします。

以 上

https://www.raralife.jp/
https://www.instagram.com/raralife_n/?hl=ja
https://www.niigata-rokin.or.jp/